
<

Совет депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ
«28» мая 2025 года № 24

Об итогах отопительного сезона 
в Катав-Ивановском городском 
поселении за 2024-2025 г.г.

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-Ф3 «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом Катав-Ивановского городского поселения, заслушав 
информацию временно исполняющего обязанности начальника Управления ГИИ 
Шефера А.Э., Совет депутатов Катав-Ивановского городского поселения

РЕШАЕТ:
1. Информацию об итогах отопительного сезона принять к сведению.

Председатель Совета депутатов 
Катав-Ивановского городского поселения .Ф. Федосеева


